



Oxford House College

Położenie Kursy

Szkoła posiada dwie lokalizacje w Oxford i Londynie
General English, kursy specjalistyczne: English for Business Success, English for the Arts, English for International Tourism, IELTS, kursy przygotowujące do egzaminów Cambridge oraz Teacher Development Courses przeznaczone dla nauczycieli, kursy Travel and Tourism, Kursy Hotel Management, Kursy komputerowe

Ilość studentów w grupie Zakwaterowanie Ilość godzin w tygodniu Wiek kursantów

8-16
Przy rodzinie lub mieszkania studenckie LSJ
15, 25, 30 godzin lekcyjnych
od 16 lat

Oxford House College jest jedną z większych szkół językowych. Istnieje od 1974 roku, może się więc poszczycić długim doświadczeniem w nauczaniu. Posiada akredytację British Council, jest też członkiem ARELS (The Association of Recognized English Language Services) co zapewnia standard usług na najwyższym poziomie.

Trzeba wspomnieć, że Oxford House College jest również centrum egzaminacyjnym następujących ośrodków: University of Cambridge ESOL, Trinity College, London ESOL Centre for Microsoft, Oxford Cambridge RSA (OCR) jak również London Chamber of Commerce.

Szeroki wybór kursów i świetna lokalizacja, małe grupy, wykwalifikowani nauczyciele - to wszystko decyduje o dużej popularności tej placówki wśród osób z całego świata.

Nauka odbywa się na siedmiu poziomach w maksymalnie 16 osobowych grupach. Szkoła posiada dobrze wyposażone klasy, bibliotekę, swobodny dostęp do internetu oraz kafejkę. Aby uatrakcyjnić naukę organizowane są spotkania towarzyskie i wycieczki do ciekawych miejsc.

Zakwaterowanie

Szkoła oferuje pokoje gościnne w domach prywatnych u rodzin angielskich w Oxfordzie lub Londynie. Można również wykupić mieszkanie studenckie LSJ.



Za wyborem mieszkania przy rodzinie angielskiej przemawia możliwość szybkiej i przyjemnej aklimatyzacji w nowym środowisku, co zwiększa pewność siebie.

Warto wiedzieć!

Dla osób, które chcą szybko i skutecznie nauczyć się języka idealnym rozwiązaniem jest Intensive English, w wymiarze 30 godzin tygodniowo - szczególnie polecany przy kursach wakacyjnych.

